ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTNMT Bắc Kạn, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v thực hiện Văn bản số

737/BKHCN-TĐC ngày 08/3/2024

của Bộ Khoa học và Công nghệ

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Bộ Khoa học và Công nghệ có Văn bản số 737/BKHCN-TĐC ngày 08/3/2024

về việc đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia dự kiến thực hiện từ năm 2025 thuộc

Chương trình 1322 (gắn kèm).

Vấn đề này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan nghiên cứu, thực hiện nội dung Văn bản nêu trên, báo cáo Bộ Khoa học

và Công nghệ theo yêu cầu; chủ động và kịp thời tham mưu đề xuất theo thẩm

quyền, đúng quy định.

Với nội dung trên, UBND tỉnh thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên (t/h);
- PCT UBND tỉnh (ô. Nhất);

- PVP UBND tỉnh (ô. Trung);

- Lưu: VT-Huy

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Quốc Trung

		2024-03-12T11:10:44+0700

		2024-03-12T11:21:45+0700

		2024-03-12T11:21:45+0700

		2024-03-12T11:21:45+0700